compreendido entre o Caminho 7 e 8 - Bairro Alan Gray - localizado na região rural do Distrito de Ajapi.  

REQUERIMENTO  nº 827/2017 - MARIA DO CARMO GUILHERME - Oficiar a SENADORA MARTA 
SUPLICY, que no dia 03 de Março de 2017 esteve em visita ao município para a Semana de Mulheres 
Iluminadas, para que faça uma Emenda Parlamentar  no valor de R$ 141.631,63 (cento e quarenta e um 

mil seiscentos e trinta e um reais e sessenta e três centavos) e o valor de  R$ 798.796,00 (setecentos e 
noventa e oito setecentos e noventa e seis reais), para o restauro do Museu. 

REQUERIMENTO  nº 828/2017 - MARIA DO CARMO GUILHERME - Oficiar ao DEPUTADO FEDERAL 
BALEIA ROSSI que no dia 03 de Março de 2017 esteve em visita ao município para a Semana de Mulheres

[...]

REQUERIMENTO  nº 831/2017 - MARIA DO CARMO GUILHERME - Oficiar ao DEPUTADO FEDERAL 
BALEIA ROSSI que no dia 03 de Março de 2017 esteve em visita ao município para a Semana de Mulheres 
Iluminadas, para que faça uma Emenda Parlamentar  no valor de R$ 141.631,63 (cento e quarenta e um 
mil seiscentos e trinta e um reais e sessenta e três centavos) e o valor de  R$ 798.796,00 (setecentos e 
noventa e oito setecentos e noventa e seis reais), para o restauro do Museu. 

REQUERIMENTO  nº 832/2017 - RAFAEL HENRIQUE ANDREETA - Oficiar ao Senhor Presidente desta 
casa André Luis Godoy, verificar a possibilidade de mudar o dia de entrega do Expediente para sexta-feira,